UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

PHÒNG KINH TẾ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT

V/v đề nghị bổ sung kinh phí

cho đơn vị

Sơn Tây Hạ, ngày       tháng 9 năm 2025

      Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Hạ.

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND xã

Sơn Tây Hạ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi

ngân sách địa phương năm 2025;

Trên cơ sở Tờ trình số 08-TTr/VPĐU ngày 22/9/2025 của Văn phòng

Đảng ủy về việc xin kinh phí tổ chức Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Sơn Tây Hạ

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Hạ tham mưu UBND xã Quyết định bổ sung

kinh phí cho Văn phòng Đảng ủy để tổ chức Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Sơn

Tây Hạ lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (Có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Minh Tuân

		2025-09-23T09:45:12+0700

		2025-09-23T09:46:36+0700

		2025-09-23T09:46:36+0700

		2025-09-23T09:46:36+0700